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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

ایــران - بــهــزاد نبوی از چهره های برجسته و  •
با سابقه سياسی اصلاح طلب با توجه به نتيجه 
انتخابات مجلس یازدهم به مجموعه ميانه روها 
توصيه می کند که سياست »صبر و انتظار« را پيشه 
کنند و در عين حال به مردم فرصت ارزیابی نتایج 
انفعال و قهر خود با صندوق های رأی داده شود 
و بــرای ادوار بعدی مجالس، ریاست جمهوری و 

شوراها تصميم گيری کنند.
اعتماد - خود تلویزیون هم بارها در برنامه ها  •

اعلام می کند که مردم از منازل خود تا حد امکان و 
جز به ضرورت خارج نشوند. اما درست در کنار همه 
این ها یک برنامه رپرتاژی در تلویزیون که تقریبا به  
طور شبانه چند دقيقه ای روی آنتن است مردم را به 
خرید رفتن از یک فروشگاه تشویق می کند؛ چراکه 

جنس های آن تخفيف های خوبی برای مردم دارد.
شهروند - در دایــره بزرگ جاماندگان از تهيه  •

معلولان  دستکش،  و  ماسک  ضدعفونی،  ــواد  م
ــد. آن هــا در مسابقه خرید  ــژه ای دارنـ شــرایــط ویـ
وسایل پيشگيری از ابتلا به کرونا نتوانستند پابه پای 
همشهریان شان از این داروخانه به آن داروخانه 
بروند و شوینده های ضدعفونی، ماسک و ... را چند 
برابر قيمت بخرند؛ نه پولش را داشتند و نه توان 
ــلام می شود  دوندگی هایش.در شرایطی که اع
افراد برای جلوگيری از ابتلا به کرونا کمترین تماس 
را با سطوح آلوده داشته باشند، معلولان جسمی 
و حرکتی، بيشترین تماس را دارنــد بدون این که 
بتوانند دستکش و مواد ضدعفونی کننده در اختيار 

داشته باشند.
مدیرمسئول  • شریعتمداری  حسين  کیهان - 

روزنامه کيهان در ستون نکته این روزنامه با عنوان 
پدر و پسر شاید با هم بروند!  نوشت: آن چه  این روز ها 
در عربستان و دربار آل سعود می گذرد، این احتمال 
را قوت می بخشد که دوران یکه تازی بن سلمان به 
سر آمده و قطار  شاهزاده جنایتکار و کودک کش 
سعودی به ایستگاه آخر رسيده اســت. آمریکا با 
کنارگذاشتن بن سلمان و رویکرد به بن نایف، اولًا 
منافع قبلی خود را حفظ کرده است و ثانياً  با متوقف 
کــردن جنگ یمن به عنوان فرشته نجات مردم 
عربستان از این بلای خانمانسوز ظاهر می شود! 
ثالثاً با بازگرداندن پادشاهی  عربستان به بن نایف، 
خود را حامی سنت تعریف شده آل سعود که از سوی 
بن سلمان شکسته شده بود جا می زند! از این رو 

بعيد  نيست پدر و پسر با هم بروند!  

همشهری آنلاین نوشت : مدیر و مجری یکی  •
از شبکه های مــاهــواره ای، با اشــاره به برگزاری 
کنسرت تعدادی از خوانندگان لس آنجلسی در 
عربستان، این برنامه را در جهت تجزیه و جدایی 
اهواز از ایران دانست و گفت: شکل توطئه های 
سياسی تغيير کرده است. یک موقعی لشکرکشی 
و زمانی بمب گذاری می کردند، اما الان این کار ها 
را نمی کنند، الان شبکه تلویزیونی راه می اندازند، 

کنسرت برگزار می کنند. 
عصر ایــران نوشت : به پيشنهاد گروهی از  •

آلمان،  برلين"در  فنی  "دانشگاه  دانشجویان 
نام "مریم ميرزاخانی"، دانشمند ایرانی و استاد 
"دانشگاه استنفورد" ، بر یکی از خيابان های 
منتهی به دانشکده ریاضی این دانشگاه گذاشته 
شد. این کار به صورت نمادین و به مناسبت روز 
جهانی زن صورت گرفته است.مریم ميرزاخانی، 
نخستين زن و همچنين نخستين ایرانی برنده 
مدال فيلدز و استاد تمام دانشگاه استنفورد بود و 
نام وی در ميان هفت زن دانشمند منتخب سازمان 
ملل به چشم می خورد که توانسته اند تغييری در 

جهان به وجود بياورند.
بولتن نیوز نوشت : گروهک های تروریست و  •

تجزیه طلب ایرانی، نقش چشمگيری در گزارش 
ارائه شده جاوید رحمان گزارشگر ویژه سازمان 
ملل در امور حقوق بشر ایران، به چهل و سومين 
ــورای حقوق بشر در خصوص ایــران  نشست ش
ایفا کردند. درایــن زمينه  نمایندگان گروهک 
های تروریست حزب دموکرات کردستان ایران، 
از  قبل  کومله،  و  هــا  طلب  سلطنت  و  منافقين 
برگزاری چهل و سومين نشست شورای حقوق 
بشر، دیــدارهــای مختلف و مکرری با گزارشگر 
ویژه سازمان ملل داشتند و ادعاهای خود را به 
عنوان وضعيت داخلی ایــران و کردستان، به او 

ارائه کردند!
•  Jewish« تابناک نوشت : وب سایت اسرائيلی

News Syndicate« در گزارشی دربــاره شيوع 
کرونا در ایــران بيان کرد که گسترش شيوع این 
ویـــروس در ایـــران، فرصتی استراتژیک بــرای 
اسرائيل جهت مقابله با ایران است.این وب سایت 
اسرائيلی اظهار کرد: تلاش ایران برای هژمونی 
منطقه ای و تمرکز بر حمله به اسرائيل، همراه با 
شيوع ویروس کرونا، این کشور را ضعيف تر کرده 
اســت. در نتيجه، اسرائيل یک پنجره واقعی از 

فرصت اقدام عليه ایران دارد.

درحالی که از هفته های گذشته گزارش های 
متعددی درباره تاثيرگذاری تحریم ها بر قدرت 
مقابله ایران با کرونا منتشر شده است، نماینده 
ویژه وزارت خارجه چين در امور حقوق بشر 
در چهل و سومين اجلاس شورای حقوق بشر 
سازمان ملل در ژنو از تمام طرف های درگير 
خواست تا به منظور جلوگيری از نقض بيشتر 
حقوق بشر برای مردم ایران، فورا تحریم های 
یک جانبه عليه ایــن کشور را لغو کنند.  به 
گزارش ایرنا، »ليو هوآ« دیپلمات ارشد چينی 
خطاب به حاضران در این نشست تاکيد کرد: 
تحریم های یک جانبه ای که عليه ایران اعمال 
شده اند نه تنها تأثير منفی قابل توجهی بر 
ــران داشته، بلکه دست  حقوق بشر مــردم ای
سازمان ملل و دیگر سازمان ها را در ارائه کمک 
های بشردوستانه به ایران نيز بسته است. »هوآ« 
با تاکيد بر این نکته که هم اینک برهه حساسی 
در مبارزه دولــت و مــردم ایــران با همه گيری 
کووید-19 است، افزود: »چين در حد توان 
خود با تامين کيت های تست و دیگر ابزارهای 
موردنياز و اعزام تيمی از کارشناسان داوطلب 
برای کمک به مقابله با این همه گيری، از ایران 
در این راه حمایت و پشتيبانی می کند و از همه 
طرف ها می خواهد تا همکاری های خود را 
برای پيشگيری از اپيدمی کرونا با ایران تقویت 

کنند.«

غریب آبادی: تحریم های دارویی و 	 
پزشکی آمریکا نقض حق بهداشت و حیات 

مردم است
همزمان کاظم غریب آبادی سفير و نماینده 
دایم کشورمان نزد سازمان های بين المللی 
در وین، طی سخنانی در نشست فصلی شورای 
حکام با بيان این که تحریم های آمریکا جان 
مردم را از جمله با جلوگيری از فراهم کردن 
دارو بــرای افــراد نيازمند، هدف گرفته اند، 
تصریح کرد : هر نوع محدودیت درخصوص 
ــای پزشکی، به ویژه در شرایط  تأمين داروه

کنونی که کشورهای جهان از جمله ایران با 
ویروس کرونا مواجه هستند، حق دسترسی 
به بهداشت و حق حيات را نقض می کند. 
علاوه بر آن، این اقدام آمریکا در تناقض آشکار 
با قرار موقت دیوان بين المللی دادگستری 
مبنی بر توقف اعمال تحریم هایی که ناقض 
فعاليت های بشردوستانه هستند نيز هست.
وی افزود: رژیم آمریکا مدعی است که دارو و 
غذا مشمول تحریم های آمریکا نيستند، اما با 
ایجاد محدودیت ها و ممنوعيت ها بر سر راه 
نقل و انتقال مالی از یک سو و تهدید شرکت 
های دارویی و پزشکی از سوی دیگر، عملا مانع 

ارسال دارو و تجهيزات پزشکی شده است.

 سفیر ایران در پکن: اشتیاق مردم چین برای 	 
ارسال کمک به ایران تحسین برانگیز است

ــاورززاده سفير  ــشـ ــوی دیــگــر محمد کـ از س
کشورمان در چين نيز در صفحه توئيتر خود 
نوشت: شوق و اشتياق مردم چين برای ارسال 
کمک به ایران تحسين برانگيز است. طی چند 
روز گذشته صدها هزار ماسک، لباس محافظ، 
عينک، کلاه و دستگاه تنفسی دریافت و در 
سفارت دپو شده است. برای ارسال این کمک 
ها درخواست اعــزام هواپيمای باری به پکن   

کرده ام که اميدوارم به سرعت برسد.

موسوی: آمریکا تحریم های دارویی را 	 
بردارد

بــه گـــزارش خــراســان، سيد عباس موسوی 
سخنگوی وزارت امور خارجه نيز روز گذشته 
در نشست خبری خود با خبرنگاران در پاسخ به 
این پرسش که با توجه به تحریم های آمریکا عليه 
کشورمان، ایران در شرایط غيرهمسطحی با 
دیگر کشورها در مقابله با کروناست و تحریم ها 
در این زمينه موانعی را ایجاد کرده، اقدامات 
وزارت خارجه در این زمينه چيست؟ با بيان 
این که دارو و تجهيزات پزشکی و مواد غذایی 
نباید جزو تحریم ها باشد و آمریکایی ها ادعا 
می کنند که این اقلام تحریم نيست، افزود: 
ولی عملا آمریکایی ها راه هر گونه مبادلات و 
مراودات بانکی را برای خرید این اقلام بسته اند 
و با پررویی تمام ادعا می کنند که دارو و غذا جزو 
تحریم نيست. ما آمادگی داریم که همه راه ها 
برای کاهش فشار بر ملت ایران را امتحان کنيم 
و به آمریکایی ها نيز گفته ایم که اگر صداقت 
ــد و به واقــع مدعی دلسوزی بــرای ملت  دارن
ایران هستند که البته ما در صداقت و اظهارات 
ــم حداقل در این شرایط که  آن هــا شک داری
ــردارد.  ــد تحریم ها را ب ــران نياز دارن مــردم ای
ــا می توانند با آزاد گذاشتن بانک ها و  آن ه
موسسات مالی و تجاری بين المللی راه ورود 

اقلام پزشکی را به کشور ما باز کنند ولی همان 
طور که اشاره کردم ما به ادعا و صداقت آن ها 

شک داریم.
ــاره اقدامات کشور بــرای استفاده از  وی درب
ظرفيت های ایرانيان خــارج از کشور برای 
ــروس کرونا در ایــران، گفت: ما  مبارزه با وی
ایرانی مقيم  شاهد درخواست های خيران 
خارج از کشور برای ارسال کمک به هموطنان 
در داخل کشور بوده ایم در همين چارچوب 
ایــران  اســلامــی  جمهوری  سفارتخانه های 
در سراسر جهان اعلام آمادگی کرده اند که 
کمک های نوع دوستانه و مردمی از جاهای 
ــا غيرنقدی  ــورت نــقــدی ی ــه صـ مختلف را ب
بپردازند. اکنون به اقلام ضروری برای درمان 
نياز داریم و اگر کمک های نقدی ارسال شود 
با آن ها اقلام مورد نياز جامعه پزشکی کشور و 

مردم خریداری خواهد شد.

نگران وضعیت بلبشوی آمریکا و زندانیان 	 
ایرانی هستیم

ــاره بيانيه اخير  این دیپلمات کشورمان درب
وزیر خارجه آمریکا و ابراز نگرانی او از وضعيت 
زندان های ایران و این که او از تهران خواسته به 
دلایل بشردوستانه زندانيان آمریکایی در ایران 
را آزاد کند، گفت: نگرانی به جا و درستی است و 
نگرانی ما هم هست چرا که با وضعيت بلبشویی 
که در آمریکا این روزهــا سراغ داریــم وضعيت 
زندان ها و وضعيت بهداشتی آن ها نگران کننده 
است. این موضوع شعار نيست بلکه براساس 
گزارش هایی است که رسانه های رسمی آمریکا 
منتشر می کنند. سخنگوی وزارت خارجه ادامه 
داد:  ما هم نگران سلامتی زندانيان ایرانی به 
گروگان گرفته در آمریکا هستيم و اميدواریم که 
دولت آمریکا زمينه سلامتی آن هارا فراهم کند. 
ما آمادگی داریم که این گروگان ها را که بدون 
هيچ دليل محکمه پسندی در آن جا هستند به 
کشورمان بازگردانيم و آمریکایی ها توجه جدی 

به وضعيت سلامت این عزیزان داشته باشند.

با اشاره به شیوع کرونا 

چین: تحریم های یک جانبه علیه ایران باید فورا  لغو شود 

خبر مرتبط
   

انتقاد روسیه از تاسیس آزمایشگاه سلاح های بیولوژیکی آمریکا در گرجستان
 سه روز پيش وزارت دفاع روسيه فاش کرد که پنتاگون آزمایشگاه های سلاح بيولوژیک را در کشور گرجستان و 
در مرزهای روسيه احداث کرده و این اتفاق را »تهدیدی برای مسکو و پکن« توصيف کرده بود. به گزارش ایرنا، این 
انتقاد روسيه در نشست مطبوعاتی که در مقر وزارت دفاع این کشور و با حضور وابستگان نظامی روس برگزار شد، 
مطرح و تحرکات آمریکا در زمينه بيولوژیکی و شيميایی در گرجستان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. در این 
نشست البته اشاره ای به منشأ ویروس کرونا نشده است اما تاکيد شده که پس از بررسی و تحليل پرونده های مربوط 
به ساخت سلاح بيولوژیک توسط یک تيم مخصوص در وزارت دفاع روسيه، مشخص شد که این آزمایشگاه های 
آمریکایی که »لوگار« نام دارد، برای تهيه انواع ویروس ها برای کشتن انسان ها و شيوع انواع بيماری فعاليت می کند 
و گزارش های وزارت دفاع روسيه  ثابت می کند که این مرکز مجهز به پهپادهای ناقل حشرات حامل ميکروب است.

جلالی: نمی توان به طور قطع گفت کرونا یک سلاح بیولوژیکی است 
اسمی از پدافند غیر عامل در ستاد ملی کرونا نیست 

پس از جار و جنجال های فــراوان 
درباره بيوتروریستی بودن یا نبودن 
ویروس کرونا رئيس سازمان پدافند 
را دربـــاره  عــامــل توضيحاتی  غير 
ــاره به  ــه داد و با اش ایــن مسئله ارائ
اقــدامــات پدافندغير عامل بــرای 
ــت را  ــروس کــرونــا، دول مقابله با وی
مسئول حذف این سازمان از ستاد 
ملی مقابله با کرونا دانست. چندی 
قبل بــود کــه حشمت ا... فلاحت 
پيشه عضو کميسيون امنيت ملی 
خواندن  بيوتروریستی  با  مجلس 
شيوع ویروس کرونا بازار اظهار نظر 
ــرد، او  دربـــاره ایــن مسئله را داغ ک
مدعی شده بود که این ویــروس از 
سوی کشور هایی همچون اسرائيل 
و آمریکا برای ضربه به ایران و چين 
طراحی شــده اســت ادعــایــی که با 
واکنش  چهره هایی همچون صادق 
زیبا کلام همراه شد. زیبا کلام این 
سخنان را ادعاهای بدون مدرک و 
محصول تئوری توهم توطئه خواند.

هنوز نمی توان کرونا را به طور 	 
قطعی سلاح بیولوژیکی دانست

جلالی  غلامرضا  زمينه،  ــن  ای در 
رئيس سازمان پدافند غيرعامل که 
شامگاه سه شنبه در گفت و گوی 
ویــژه خبری حضور یافته بــود، با 
حوزه  در  مختلف  احتمالات  بيان 
بيوتروریسمی بــودن یک ویــروس 
ــوان به طور  و ایــن که هنوز  نمی ت
قطع  کرونا را یک سلاح بيولوژیک 
معرفی کرد گفت: »ویــروس کرونا 
بخش زیـــادی از ویــژگــی هــای یک 
سلاح بيولوژیک را دارد که مطالعه 
روی آن نيازمند زمان است. یکی از 
اقداماتی که باید انجام دهيم این 
مان  تشخيصی  سيستم  که  اســت 
را هم به لحاظ ابــزار و هم به لحاظ 

مهارت ارتقا دهيم.« 
جلالی از فعاليت های پدافند غير 

عامل پيش از ورود ویروس کرونا به 
ایــران هم سخن گفت و با بيان این 
که تا تاریخ یکم اسفند چهار نشست 
ــزار شــد و همه دستگاه های  ــرگ ب
مسئول را دعوت و وظایف تک تک 
ــلام می  دستگاه ها را بــه آن هــا اع
ــرد: »بــرای مثال  کردیم تصریح ک
یک تيم پزشکی یک نوبت وضعيت 
عملکرد فرودگاه بين المللی امام 
خمينی )ره( را از نظر نوع کنترل 
ورود مسافران به کشور مورد بررسی 
قرار داد و اشکالات و ضعف هایی را 
که مشاهده شد به عوامل فرودگاه 

گوشزد کردیم. 
همچنين با توجه به وضعيت موجود، 
از وزارت دفــاع درخواست کردیم 
تا برای کنترل دمای بدن گروهی 
مسافران، تجهيزات ترمواسکنر را 
در اختيار فرودگاه امام خمينی )ره( 
قرار دهد.« او ادامه داد: »ما در 10 
استان طرح های پدافند زیستی را 
با مسئوليت استاندار تهيه و تمرین 
کردیم. بــرای شــروع این کار هم از 
اول بهمن، قرارگاه پدافند زیستی را 
فعال کردیم و در واقع جلسات به طور 
منظم با دستگاه مسئول برگزار شد و 
این کار تا شبی که مشاهده ویروس 
در کشور به طور رسمی اعلام شد 

ادامه یافت.«

وضعیت سفید در کشور به چه 	 
معناست؟

رئيس پدافند غير عامل توضيحی هم 
ــاره معنای وضعيت سفيدی که  درب
ماه قبل از سوی این سازمان اعلام 
شده بود مطرح کرد وگفت:»سازمان 
پدافند غيرعامل کشور در تاریخ 1۵ 
ــاه، مطابق با گــزارش هــای  بهمن م
واصله از تمامی مراجع و آزمایشگاه 
تشخيصی کشور و ناظر به ایــن که 
ــورد مثبتی از ابتلا به کرونا  هيچ م
در کشور ثبت نشده است وضعيت 
امنيت زیستی کشور را سفيد اعلام 
مطابق  سفيد  وضعيت  ــن  ای کـــرد. 
و  کشور  زیستی  پدافند  سند  مفاد 

آیين نامه مرزبانی زیستی به معنای 
و  پيشگيری  »پيش بينی،  وضعيت 
انفعال.  نــه  ــت  اس پيش کنشگری« 
وضعيت سفيد به معنی آن نيست که 
بيماری در کشور نبوده بلکه یعنی 
سيستم تشخيصی ما این بيماری را 

کشف نکرده بود.«

چرا پدافند غیرعامل از ستاد ملی 	 
مبارزه با کرونا حذف شده است؟

ــال گفت:  اسمی از  وی درعــيــن ح
سازمان پدافند غيرعامل در ستاد 
ملی مبارزه با کرونا نيست بلکه بنده 
به عنوان نماینده ستاد کل نيروهای 
مسلح در جلسات حضور دارم نه به 

عنوان سازمان پدافند غيرعامل کشور 
و ایــن سازمان به لحاظ حقوقی در 
مصوبه هيئت دولت حذف شده است.  
جلالی در پاسخ به این سوال که چرا 
سازمان پدافند غيرعامل کشور از ستاد 
ملی مبارزه با کرونا حذف شده است؟ 
نيز گفت: »این را از دوستانی که این 
تصميم را گرفته اند بپرسيد. ما مسير 
را از وزارت کشور دنبال می کردیم 
یعنی از اول بهمن تا آخر بهمن ماه 
غير از سایر اقدامات، 4 دستورالعمل 
را در اختيار استان ها قــرار دادیــم و 
اقدامات آن ها را در صورت مواجهه با 
ویروس مشخص کردیم. ساختارها 
از قبل آمــاده شده بود و استانداران 
نيروهای  کل  ستاد  رئيس  حکم  با 
مسلح به عنوان رئيس قرارگاه پدافند 
زیستی استان مشخص شده بودند و 
فرمانده سپاه هر استان نيز به عنوان 
جانشين مشخص شد. به این معنا که 
توان نيروهای نظامی نيز در اختيار 
دولت قرار گرفت. اما در این ساختار 
جدیدی که از ســوی دولــت مصوب 
شد به ساختار قبلی توجه نشد. این 
ــم ولــی نگاه این  ــوارد را تذکر دادی م
بود که با همين ستاد ملی مبارزه با 
کرونا می توان کار را مدیریت کرد و به 

سرانجام رساند.«

دومین غیبت آقای معاون اول 
در جلسه هیئت دولت 

خبرگزاری فارس فهرستی از مقامات 
مبتلا به کرونا را منتشر کرد 

جلسه روز گذشته هيئت دولت در حالی در کاخ 
سعد آباد برگزار شد که معاون اول رئيس جمهور 
برای دومين بار در این جلسه حضور نداشت. 
اسحاق جهانگيری آخرین بار  9 اسفند  و در 
جلسه ستاد پيشگيری و مقابله با کرونا جلوی 
دوربين ها حاضر شده بود . در جلسه روز گذشته 
همه وزیران و معاونان رئيس جمهور با ماسک و با 
فاصله از هم نشسته بودند.  سه روز پيش برخی 
شایعات و خبرهای غيررسمی در فضای مجازی 
از ابتلای اسحاق جهانگيری به ویــروس کرونا 
منتشر شده بود اما سليمانی، مدیر روابط عمومی 
خبرگزاری  به  رئيس جمهور  اول  معاون  دفتر 
آنا، گفته بود که شایعات ابتلای جهانگيری به 
کرونا »صحت نـــدارد... و آقــای جهانگيری در 
استانداران  با  و  هستند  حاضر  کارشان  دفتر 
سراسر کشور درباره ویروس کرونا تلفنی گفت 
وگو کرده اند و مشکلی وجود ندارد«. با این حال 
خبرگزاری فارس روز گذشته جدولی منتشر کرد 
که در آن نام اسحاق جهانگيری و رضا رحمانی 
وزیر صمت به عنوان شاخص ترین چهره هایی 
که به کرونا مبتلا شده اند به چشم می خورد. در 
این فهرست همچنين نام افرادی همچون زهره 
الهيان منتخب مردم تهران برای مجلس یازدهم، 
صالحی اميری رئيس کميته ملی المپيک، علی 
اصغر مونسان وزیر ميراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی، ایرج حریرچی قائم مقام وزیر 
سازمان  رئيس  کوليوند  پيرحسين  بهداشت، 
اورژانس، اسماعيل نجار رئيس سازمان مدیریت 
بحران، معصومه ابتکار معاون رئيس جمهور در 
امور زنان و خانواده، محمود صادقی نماینده 
مردم تهران در مجلس، غلامرضا کاتب نماینده 
مردم اورامانات در مجلس و شهاب نادری نماینده 

مردم پاوه در مجلس به چشم می خورد. 
همچنين به گــزارش تابناک مسعود پزشکيان 
نماینده مردم تبریز در مجلس در برنامه گفت و 
گوی ویژه خبری سه شنبه شب شبکه دو سيما 
ــاره دلایــل تعطيلی مجلس، گفت: با توجه  درب
به آلــوده بــودن 22 نماینده از تعداد 100 نفر 
تست شده احتمالًا اگر از همه نمایندگان تست 
کرونا گرفته می شد، حدود ۶0 تن مبتلا به کرونا 
شناسایی می شد پس اصلًا صلاح نبود که مجلس 

باز بماند.

آمریکا در حال انتقال سامانه های 
دفاع موشکی به عراق 

رئيس ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا )سنتکام( 
روز سه شنبه گفت: آمریکا در حال آوردن سامانه 
های دفاع هوایی به داخل عراق برای محافظت 
از نظاميان آمریکایی در صورت حمله احتمالی 
ایران است. به گزارش خبرگزاری صدا و سيما 
به نقل از رویترز ، کنت مک کنزی در نشست 
نــيــروهــای مسلح در مجلس  کميته خــدمــات 
نمایندگان آمریکا گفت: »ما همچنين در حال 
آوردن سامانه های دفاع هوایی، یا همان سامانه 
های دفاع در برابر موشک بالستيک به داخل 
عــراق بــرای محافظت از خودمان در برابر یک 
حمله احتمالی دیگر ایران هستيم.« پنتاگون 
اوایل سال جاری ميلادی گفته بود در حال تلاش 
برای دریافت مجوز از عراق برای آوردن دفاع 
موشکی پاتریوت به این کشور برای دفاع بهتر از 
نيروهای آمریکایی بعد از حمله موشکی هشتم 

ژانویه ایران است.

 آیت ا... محمد یزدی عزادار شد 

همسر آیت ا... شيخ محمد یزدی رئيس شورای 
عالی جامعه مدرسين و عضو فقهای شــورای 
نگهبان صبح دیــروز بر اثر کهولت سن و ایست 

قلبی در منزل درگذشت.


